
KËSHILLI KOMBËTAR I TERRITORIT 

SEKRETARIATI 

RENDI I DITËS 

Mbledhja e Këshillit Kombëtar të Territorit 

 E Martë, më datë 29.06.2021, ora 1400 – 1500  

1. Leje Ndërtimi për objektin: “Teatri Kombëtar”, me vendndodhje në Bashkinë Tiranë, 

me zhvillues Bashkinë Tiranë. 

2. Leje Ndërtimi për objektin: “Ndërtim i Poliklinikës së Spitalit Rajonal Peshkopi”, me 

vendndodhje në Bashkinë Dibër, me zhvillues Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale. 

3. Leje Ndërtimi Infrastrukture për objektin: "Ndërhyrje e integruar për përmirësimin e 

aksesit, shërbimeve dhe rikualifikimit urban në zonën e plazhit Livadh”, me 

vendndodhje në Bashkinë Himarë, me zhvillues Bashkinë Himarë. 

4. Njoftim anëtarëve të Këshillit Kombëtar të Territorit mbi kërkesat për kontroll 

përputhshmërie të shqyrtuara nga Agjencia e Zhvillimit të Territorit, për periudhën 

15.04.2021 deri më tani, sipas Vendimit Nr. 1, datë 30.07.2015 “Për përcaktimin e rregullave 

dhe procedurave që do të ndiqen nga Autoritetet e Zhvillimit të Territorit për shqyrtimin e 

kërkesave për Leje Ndërtimi deri në miratimin e Planeve të Përgjithshme Vendore”, i ndryshuar. 

Me respekt, 

Ledia TOTA 

S e k r e t a r   

Këshilli Kombëtar i Territorit 


